АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.03.2023                                                                                                                           № 63
с. Первомайское

О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района
от 31.07.2017 года № 162 «О создании комиссии по освидетельствованию проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала и утверждения Порядка осмотра объекта индивидуального жилищного строительства, строительство (реконструкция) которого осуществляется с привлечением средств материнского (семейного) капитала»

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Первомайского района от 31.07.2017 года № 162 «О создании комиссии по освидетельствованию проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала и утверждения Порядка осмотра объекта индивидуального жилищного строительства, строительство (реконструкция) которого осуществляется с привлечением средств материнского (семейного) капитала» (далее – постановление), а именно:
1) Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
«Создать комиссию по освидетельствованию проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала и утверждения Порядка осмотра объекта индивидуального жилищного строительства, строительство (реконструкция) которого осуществляется с привлечением средств материнского (семейного) капитала» в следующем составе:
Заместитель Главы Первомайского района по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС – председатель комиссии;
Начальник отдела строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации Первомайского района - заместитель председателя комиссии;
Ведущий специалист отдела строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации Первомайского района – секретарь комиссии.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава Первомайского района			                                                 И.И. Сиберт

Данилова А.С.
8 (38-245) 2-24-52

РАССЫЛКА:
1 – дело
[bookmark: _GoBack]1 - архитектура